
COPIA
REGISTRO GENERALE N. 329 DEL 06-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 17 DEL 06-04-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Rinnovo licenze d'uso di prodotti Antivirus per sistemi informatici (CIG
169197993B)

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la relazione tecnica dell'Ing. Nicola Mersi, Responsabile dell'U.O.A. “Servizi
Informativi”, allegato A alla presente determinazione a formarne parte integrante e
sostanziale;

VALUTATA valida la proposta di affidamento della fornitura di licenze annuali per
l'antivirus in oggetto effettuata dalla Ditta Soft-Lan Solutions e ritenuto procedere al
conseguente impegno di spesa;

PRESO ATTO delle disposizioni contenute nella L. 266/2005 e nella L. 191/2004, art. 1,
comma 4, e considerato che allo stato attuale non sono attive convenzioni CONSIP
riguardanti la particolare tipologia e varietà di attrezzature in oggetto, come da dichiarazione
sostitutiva disponibile agli atti dell'Ufficio SIT;

DATO ATTO che è stato acquisito sul sito dell’AVCP il CIG relativo all’acquisto in
argomento, risultato essere il n. 169197993B;

A seguito di quanto esposto

DETERMINA

1. Di approvare il rinnovo di n.115 licenze di F-Secure AntiVirus;



1. Di aggiudicare la fornitura alla Ditta soft-Lan solutions, Viale 1 Maggio 182 Sesto
Fiorentino, per l'importo di € 3.443,10 per la sottoscrizione ad ulteriori 12 mesi di
abbonamento per gli aggiornamenti dell'antivirus F-Secure;

1. Di impegnare la spesa di € 3.443,10 al titolo 1, funzione 1, servizio 8, intervento 3,
cap. PEG 12360 “Altre spese”, del bilancio del corrente esercizio, che presenta la
necessaria disponibilità.

Sesto Fiorentino, 06-04-2011

IL DIRETTORE GENERALE
AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rinnovo licenze d'uso di prodotti Antivirus per sistemi informatici (CIG
169197993B)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        3.443,10
------------
11/001435    PEG : 12360    COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:        1.080,82
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          3.443,10

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino,  7/4/2011         

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
AMODEI GIUSEPPE


